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Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 m

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT. A

Societa

Campione Ticinese 2023

ISEO 2 *

TAVERNE *

PONTO VALENTINO *
RIVERA

FAIDO

BIASCA

CHIASSO

ISEO 1

MENDRISIO
BALERNA

Tuno |

470

466
470
458
464
450
446
452
450
440

Tumo I

951

942
932
932
915
912
906
903

Finale

959

941
932
929

GRUPPI QUALIFICATI Al TURNI PRINCIPALI DEL CAMPIONATO SVIZZERO

Migliori risultati individuali I° Turno

Nesa Mauro
Valentini Mirko
Rodoni Juri
Cattaneo Benno
Gabathuler Walter
Alberti Emanuele
Gianella Sandro
Gianella Maurizio

Migliori risultati individuali Finale

Stempfel Nicola
Merzaghi Andrea
Mattei Luca
Sormani Federico
Olgiati Stefano
Olgiati Fabio
Nesa Mauro
Cattaneo Benno

98
97
96
96
96
95
95
95

198
194
194
193
192
191
191
190

Faido, 27 maggio 2023

Migliori risultati individuali II° Turno

Stempfel Nicola
Filippini Luca

Britt Jan
Caftaneo Benno
Olgiati Fabio
Mattei Luca
Merzaghi Andrea
Gianella Gionata

195
192
192
192
192
190
190
189



